מינהל המחקר והתכנון

תב"ל

תעסוקת בית למרותקים

פרויקט אגודת "יד שרה"

אסריון בלבד

מס' 57

מפעלים מיוחדים

**המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון**

**תב"ל
תעסוקת בית למרותקים
פרוייקט אגודת "יד שרה"**

**מאת
ד"ר הנק הבסי בלהה ז'סלין
מכון אלה**

סיוון תשנ"ו, מאי 1996

ה ק ד מ ה

בשנים האחרונות פעל המוסד לביטוח לאומי למען פיתוח רווחתם ואיכות חייהם של קשישים ונכים מרותקים לבית. נוסף על גימלאות כספיות שהמוסד משלם ישירות לזכאים, הוא שוקד לתרום לפיתוח השירותים הניתנים לאוכלוסייה זו בקהילה.